2

Mẫu B47
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
______________________________________
...(1)…, ngày……tháng……năm……

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức quyên góp
_________

Kính gửi: ……….(2)……….
Tên (chữ in hoa): …………………...…(3)………………………………...
Địa chỉ:.…………………………………………........…………………
Người đại diện:……………………………………………………………...
Họ và tên:……………………………… Năm sinh:……………
Tên gọi trong tôn giáo (nếu có):…………………………………….
Chức vụ, phẩm vị (nếu có):………………………………....……….
Số CMND/Số hộ chiếu/Số định danh cá nhân: ……………………..
Ngày cấp:…………….…Nơi cấp:.………………………………................................
Thông báo về việc tổ chức quyên góp với các nội dung sau:
Mục đích quyên góp:…………………………………………………….....
Địa bàn tổ chức quyên góp:…..………………………………………….......
Cách thức quyên góp:……………………………………………………......
Thời gian thực hiện quyên góp:..……………………………………….........
Phương thức quản lý và sử dụng tài sản được quyên góp:.……………….....

                  NGƯỜI ĐẠI DIỆN (3)
              (Chữ ký, dấu)

(1)  Địa danh nơi có cơ sở tín ngưỡng, tổ chức tôn giáo hoặc tổ chức tôn giáo trực thuộc.
(2) Ủy ban nhân dân cấp tỉnh đối với trường hợp tổ chức quyên góp vượt ra ngoài địa bàn một huyện; Ủy ban nhân dân cấp huyện đối với trường hợp tổ chức quyên góp ngoài địa bàn một xã nhưng trong địa bàn một huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh, thành phố thuộc thành phố trực thuộc trung ương; Ủy ban nhân dân cấp xã đối với trường hợp tổ chức quyên góp trong địa bàn một xã.
(3) Cơ sở tín ngưỡng, tổ chức tôn giáo hoặc tổ chức tôn giáo trực thuộc. Đối với tổ chức tôn giáo, tổ chức tôn giáo trực thuộc, người đại diện phải ký tên và đóng dấu

M

?

u B47

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

______________________________________

...

(1)

…, ngày……tháng……năm……

THÔNG BÁO

V

?

 vi

?

c t

?

 ch

?

c quyên góp

_________

Kính g

?

i: ……….

(2)

……….

Tên (ch

?

 in hoa): …………………...…

(3)

………………………………..

.

Đ

?

a ch

?

:.…………………………………………........…………………

..

Ngư

?

i đ

?

i di

?

n:……………………………………………………………

...

H

?

 và tên:……………………………… Năm sinh:……………

............

Tên g

?

i trong tôn giáo (n

?

u có):…………………………………….

.......

Ch

?

c v

?

, ph

?

m v

?

 (n

?

u

có):………………………………....……….

......

S

?

 CMND/S

?

 h

?

 chi

?

u/S

?

 đ

?

nh danh cá nhân: ……………………..

......

Ngày c

?

p:…………….…Nơi

c

?

p:.………………………………................................

Thông báo v

?

 vi

?

c t

?

 ch

?

c quyên góp v

?

i các n

?

i dung sau:

M

?

c đích quyên góp:……………………………………………………

.....

Đ

?

a

bàn t

?

 ch

?

c quyên góp:…..…………………………………………

.......

Cách th

?

c quyên góp:……………………………………………………

......

Th

?

i gian th

?

c hi

?

n quyên góp:..……………………………………….....

....

Phương th

?

c qu

?

n lý và s

?

 d

?

ng tài s

?

n đư

?

c quyên góp:.………………

.....

NGƯ

?

I Đ

?

I DI

?

N

(3)

(Ch

?

 ký, d

?

u

)

(1)

Đ

?

a danh nơi có cơ s

?

 tín ngư

?

ng

,

t

?

 ch

?

c tôn giáo

ho

?

c t

ổ

ch

ứ

c tôn gi

á

o

tr

ự

c thu

ộ

c.

(2)

?

y ban nhân dân c

?

p t

?

nh đ

?

i v

?

i trư

?

ng h

?

p t

?

 ch

?

c quyên góp vư

?

t ra ngoài đ

?

a bàn

m

?

t huy

?

n;

?

y ban nhân dân c

?

p huy

?

n đ

?

i v

?

i trư

?

ng h

?

p t

?

 ch

?

c quyên góp ngoài đ

?

a bàn

m

?

t xã nh

ưng trong đ

?

a bàn m

?

t huy

?

n, qu

?

n, th

?

 xã, thành ph

?

 thu

?

c t

?

nh, thành ph

?

thu

?

c

thành ph

?

 tr

?

c thu

?

c trung ương;

?

y ban nhân dân c

?

p xã

đ

?

i v

?

i trư

?

ng h

?

p t

?

 ch

?

c quyên

góp trong đ

?

a bàn m

?

t xã.

(3)

Cơ s

?

 tín ngư

?

ng, t

?

 ch

?

c tôn giáo ho

?

c t

?

 ch

?

c tôn giáo tr

?

c thu

?

c. Đ

?

i v

?

i t

?

 ch

?

c

tôn giáo, t

?

 ch

?

c tôn giáo tr

?

c thu

?

c, ngư

?

i

đ

?

i di

?

n ph

?

i ký tên và

đóng d

?

u

M ? u B47   C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?  do  -   H ? nh phúc   ______________________________________   ... (1) …, ngày……tháng……năm……     THÔNG BÁO    V ?  vi ? c t ?  ch ? c quyên góp   _________     Kính g ? i: ………. (2) ……….   Tên (ch ?  in hoa): …………………...… (3) ……………………………….. .   Đ ? a ch ? :.…………………………………………........………………… ..     Ngư ? i đ ? i di ? n:…………………………………………………………… ...   H ?  và tên:……………………………… Năm sinh:……………   ............     Tên g ? i trong tôn giáo (n ? u có):…………………………………….   .......     Ch ? c v ? , ph ? m v ?  (n ? u  có):………………………………....……….   ......     S ?  CMND/S ?  h ?  chi ? u/S ?  đ ? nh danh cá nhân: ……………………..   ......     Ngày c ? p:…………….…Nơi  c ? p:.………………………………................................   Thông báo v ?  vi ? c t ?  ch ? c quyên góp v ? i các n ? i dung sau:   M ? c đích quyên góp:…………………………………………………… .....   Đ ? a   bàn t ?  ch ? c quyên góp:…..………………………………………… .......   Cách th ? c quyên góp:…………………………………………………… ......   Th ? i gian th ? c hi ? n quyên góp:..………………………………………..... ....   Phương th ? c qu ? n lý và s ?  d ? ng tài s ? n đư ? c quyên góp:.……………… .....

                      NGƯ ? I Đ ? I DI ? N   (3)                  (Ch ?  ký, d ? u )

  (1)   Đ ? a danh nơi có cơ s ?  tín ngư ? ng ,  t ?  ch ? c tôn giáo   ho ? c t ổ   ch ứ c tôn gi á o   tr ự c thu ộ c.   (2)   ? y ban nhân dân c ? p t ? nh đ ? i v ? i trư ? ng h ? p t ?  ch ? c quyên góp vư ? t ra ngoài đ ? a bàn  m ? t huy ? n;  ? y ban nhân dân c ? p huy ? n đ ? i v ? i trư ? ng h ? p t ?  ch ? c quyên góp ngoài đ ? a bàn  m ? t xã nh ưng trong đ ? a bàn m ? t huy ? n, qu ? n, th ?  xã, thành ph ?  thu ? c t ? nh, thành ph ?   thu ? c  thành ph ?  tr ? c thu ? c trung ương;  ? y ban nhân dân c ? p xã  đ ? i v ? i trư ? ng h ? p t ?  ch ? c quyên  góp trong đ ? a bàn m ? t xã.   (3)  Cơ s ?  tín ngư ? ng, t ?  ch ? c tôn giáo ho ? c t ?  ch ? c tôn giáo tr ? c thu ? c. Đ ? i v ? i t ?  ch ? c  tôn giáo, t ?  ch ? c tôn giáo tr ? c thu ? c, ngư ? i  đ ? i di ? n ph ? i ký tên và  đóng d ? u